.
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PRESIDÊNCIA

<!ID776201-0>
PORTARIA Nº 391, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2007.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de
suas atribuições e considerando o disposto no Decreto nº 980, de 11 de novembro de
1993, e suas alterações, e nos termos da Resolução nº 12, de 27 de agosto de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogada a Portaria nº 24, de 27 de junho de 2003.

Ministro BARROS MONTEIRO

Fonte: Diário da Justiça, 3 jan. 2008. Seção 1, p. 2.

jussara
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/1025

	SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	PRESIDÊNCIA